МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г.УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН

«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР
____________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

17.06.2025           № 358

г. Усинск

О начале приемной кампании в 1 класс («вторая волна») в 2025 году

Во исполнение приказа Управления образования  администрации муниципального
округа «Усинск» Республики Коми от 10.06.2025 №  557 «Об организации работы по
приёму заявлений в 1 класс (вторая волна) и 10 класс (3 волна) подведомственных
общеобразовательных организаций на 2025-2026 учебный год», на основании Порядка
приема учащихся в целях проведения организованного приема граждан в первый класс, в
целях реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального
общего образования по основным общеобразовательным программам и повышения
качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по приему заявлений в 1 класс с 09 час. 00 мин. 06 июля 2025

года до 23 час. 59 мин. 05 сентября 2025 года.
2. Назначить:

2.1. Насибуллину И.Ф., секретаря учебной части, ответственным лицом за
организацию приёма заявлений в 1 класс («вторая волна»);

2.2. Безрядину Т.А., заместителя директора по учебной работе, ответственным
лицом за  организацию приёмной кампании в 1 класс («вторая волна»).

3. Насибуллиной И.Ф., секретарю учебной части:
    3.1. актуализировать информацию о количестве мест в первых классах на 2025-

2026 учебный год в подсистеме «Е-услуги. Образование» по итогам решения
муниципальной комиссии по комплектованию классов и осуществлять проверку
актуальности сведений об организации в срок до 01.07.2025 года.

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор         И.И.Паринова

С приказом работники ознакомлены:
__________ Т.А.Безрядина
__________ И.Ф.Насибуллина

	МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
	«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР

		2025-07-03T13:22:56+0300
	Паринова Ирина Ивановна